
MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2024 
PROTOCOLO 2024/06/291117 

 

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso do Sul – Estado do Paraná 
CNPJ/MF sob o nº 80.874.100/0001-86 

 CNPJ nº 80.874.100/0001-86. 

CONTRATADA: JONAS A ZENI CHOPERIA LTDA-ME   
CNPJ/MF sob o nº 09.634.667/0001-10 

 

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a Contratação de empresa para prestação 

de Serviços de Hotel para Fornecimento de diárias para membros participantes de projetos 

em parceria com SESC, conforme as condições, especificações, quantidades e exigências 

conforme especificações abaixo: 

Item Descrição do Item: Qtde.  
 Valor 

Unit. (R$) 
Valor Máximo 

Total (R$) 

1 

Contratação de Serviços de Hotel para 
Fornecimento de diárias para membros 
participantes de projetos em parceria com 

SESC Curitiba, 07 (sete) quartos individuais. 

420 R$ 124,00 R$ 52.080,00 

                                                                                                                                                                                               

Valor Total R$ 52.080,00 

 
VALOR:R$ 52.080,00 (cinquenta e dois mil e oitenta reais). 
 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 6 (seis)meses. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente contrato serão suportadas 

pelo Orçamento Municipal, à conta da seguinte Dotação Orçamentária: nº 07.00 Departamentos 

de Saúde; 07.01 – Fundo Municipal de Saúde; 1030100072.015 –Atividades Operacionais do 

Fundo Municipal de Saúde; 33.90.39 –Outros Serviços de Terceiros Pessoa Juridica; Despesa 

1293. 
 

JUSTIFICATIVA: Art. 75 inciso I, da Lei Federal nº 14.133/21. 

 
 

Bom Sucesso do Sul, 27 de junho de 2024. 
 
 

 
 

 

Nilson Antonio Feversani 
Prefeito Municipal 

 


		2024-06-27T13:23:21-0300
	NILSON ANTONIO FEVERSANI:71795120959




